
Geliştirilen Yetkinlikler
Alınan eğitimin kişinin hangi Yetkinliklerinde gelişme sağladığı ya da sağlayacağı Geliştirilen 
Yetkinlikler seçeneği ile kaydedilir.

Geliştirilen yetkinlikler, Eğitim Tanımları listesinde Bağlı Kayıtlar menüsünde yer alır. 

Tanımlı eğitimi alan kişinin hangi Yetkinliklerinde nasıl bir gelişme görüleceğini  seçeneği ile kaydedilir. Ekle
Geliştirilen her Yetkinlik için ayrı tanım yapılır.  seçeneği ile kaydedilen bilgiler şunlardır: Geliştirilen Yetkinlikler

Alan Açıklama

Kodu Alınan eğitimle geliştirilen yetkinlik kodudur. Kayıtlı Yetkinlikler listelenir ve alınan eğitimle geliştirilen 
Yetkinlik tanımı seçilir.

Açıkl
ama
sı

Beceri adı ya da açıklayıcı bilgisidir. Yetkinlik kodu belirtildiğinde açıklaması bu alana aktarılır.

Etki Alınan eğitimin niteliğe katkısı bu alanda belirlenir. Etki alanı;

Eşitleme
Yükseltme
Tekrarlı Yükseltme seçeneklerini içerir.

Eşitleme: Eğitim bir defa alındığında personelin bu Yetkinlikteki düzeyi ne olursa olsun katkı alanında 
belirtilen düzeye ulaştığı varsayılır. Bundan sonra aynı eğitimin yeniden alınması durumunda düzey bu 
noktada kalır.

Yükseltme: Eğitim bir defa alındığında personelin bu Yetkinlikteki düzeyi katkıda belirtilen kadar artar. ( 
Personelin düzeyi 2 iken bu eğitimin katkısı 3 ise düzeyi 5 olur )

Tekrarlı Yükseltme: Eğitim her alınışında personelin bu Yetkinlikteki düzeyi katkıda belirtilen kadar 
artar. Bu artış sınır alanında belirtilen düzeye kadar devam eder.

Katkı Katkı alanında; Etki alanında "Yükseltme" veya "Tekrar Yükseltme" seçildiğinde, kişinin eğitim sonrasında yetkinlik puanına 
bu eğitimin ne kadar katkısı olacağı belirlenir.

Alt 
Sevi
ye

Bu eğitimle geliştirilecek yetkinlik seviyesi alt sınırı bu alanda belirtilir. Eğer kişinin yetkinlik düzeyi 
burada belirtilen seviyeden düşük ise eğitim talep planlamada o kişiye eğitim talebinde bulunulmaz, 
eğitim talebini ve eğitim kayıtlarından kişiyi eğitime eklemede program uyarı mesajı verir, kişi eğitimi 
alsa dahi yetkinlik güncelleme işleminden etkilenmez.

Üst 
Sevi
ye

Bu eğitimle geliştirilecek yetkinlik seviyesi üst sınırı bu alanda belirtilir. Eğer kişinin yetkinlik düzeyi 
seviye alanında belirtilen düzeyden yüksek ise eğitim talep planlamada o kişiye eğitim talebinde 
bulunulmaz, eğitim talebini ve eğitim kayıtlarından kişiyi eğitime eklemede program uyarı mesajı verir, 
kişi eğitimi alsa dahi yetkinlik güncelleme işleminden etkilenmez. Programda yetkinlik seviye üst sınırı 
Yetkinlikler için 10, yabancı diller için 9'dur.

Örneğin, niteliğin sınırı = 10 kişinin Yetkinlik düzeyi = 9 ve katkı = 3 ( ekleme ) ise kişinin niteliğine 
katkısı 1 olacaktır.

Açıkl
ama

Yetkinlikle ilgili açıklamaların girildiği alandır.
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